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Starostwo Powiatowe w Iławie podsumowało wyniki tegorocznej edycji regularnie
organizowanej akcji pod nazwą "Czyste Jeziora i Rzeki".

Wyniki i zaangażowanie uczestników imponują. Jeziora, rzeki, plaże, tereny nabrzeżne, ale również
ulice, skwery, parki, lasy, podwórka, tereny szkół, pomniki, cmentarze, tereny kościołów, przystanki,
czy pobocza dróg sprzątało łącznie 2 139 osób. Wydano 2 905 worków i 14 670 rękawic foliowych,
zebrano 801 worków śmieci.

Tegoroczna, 17. już, edycja akcji trwała od 18 kwietnia do 15 maja. Zorganizowały ją wydziały:
Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Organizacyjny, Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Bezpieczeństwa
oraz Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Iławie.

Czwartkowa sesja Rady Powiatu Iławskiego była okazją do tego, by wyróżnić najbardziej
zaangażowanych uczestników akcji. Odebrali oni podziękowania i gratulacje oraz okolicznościowe
statuetki.

Oto lista wyróżnionych.



NAJMŁODSI - PRZEDSZKOLAKI

Wyróżnienia: Zespół Szkół - Przedszkole Miejskie w Zalewie, Przedszkole Miejskie nr 4 w Iławie
III miejsce: Przedszkole Miejskie nr 5 w Iławie
II miejsce: Przedszkole Miejskie nr 3 w Iławie
I miejsce: Przedszkole Miejskie nr 6 w Iławie

UCZNIOWIE

Wyróżnienie: Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie
III miejsce: Szkoła Podstawowa im. Marii-Zientary Zalewskiej w Bartach
II miejsce: Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach
I miejsce: Zespół Szkół w Lubawie

POZOSTALI UCZESTNICY

Wyróżnienia: Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie, sołectwo Januszewo
III miejsce: Warsztaty Terapii Zajęciowej w Suszu, sołectwo Szałkowo
II miejsce: Warsztaty Terapii Zajęciowej przy PSOUU Koło w Iławie, Rada Sołecka w Rożentalu
I miejsce: Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica "Słoneczko" w Zalewie, Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie

NAGRODA SPECJALNA

Kolejowy Klub Turystyki Pieszej "Carpe Diem" przy Oddziale PTTK w Iławie

Fot. Info Iława.
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